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MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL

İŞÇİLER

GEÇİCİ PERSONEL

Diğer Personel

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Geçici Personel

Diğer Personel

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Görev Zararları

Hazine Yardımları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler

Hane Halkına Yapılan Transferler

Kırtasiye Malzemeleri

Beslenme, Gıda Amaçlı ve Mutfakta Kullanılan Tüketim Malzeme

Tıbbi ve Laboratuar Sarf Malzemeleri

Yakıtlar, Yakıt Katkıları ve Katkı Yağlar

Temizleme Ekipmanları

Giyecek, Mefruşat ve Tuhafiye Malzemeleri

İçecek

Zirai Maddeler

Yem

Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri

Yedek Parçalar

Basınçlı Ekipmanlar

 28.459.404,87

 275.597,31

 822.673,23

 347.302,84

 411.214,22

 4.818.624,22

 50.550,04

 172.781,83

 10.171,10

 50.006,45

 1.163.058,10

 143.546,18

 13.925,20

 717.081,44

 11.108,00

 42.375,82

 44.936,20

 664.171,18

 0,00

 85.627,10

 7.322,16

 109.285,79

 4.442,81

 71.709,29

 26.001,09

 31.004,50

 37.628,07

 1.650,12

 9.059,45

 12.700,00

 820.080,37

 32.934,28

 24,00

 30.316.192,47

 5.102.133,64

 2.136.030,94

 757.120,44

 1.156.519,77

 257.349,54

 41.124.360,26

Cari Yıl (N) GİDERİN  TÜRÜ Ekonomik 
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Kıdem Tazminatı Karşılıkları

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

 257.349,54

 1.399.013,46

 1.399.013,46

Cari Yıl (N) GİDERİN  TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar

 30
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 41.124.360,26 GİDERLER  TOPLAMI :

 Yılı  : 201939.18Kodu : KÜTAHYA SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ Adı :Kurum 
Ay : 11


